关于建信中证细分有色金属产业主题交易型开放式指数证券投资基金基金合同终止及基金

财产清算的公告

根据 《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《建

信中证细分有色金属产业主题交易型开放式指数证券投资基金基金合同》（以下简称“基金

合同”或“《基金合同》”）的有关规定，建信中证细分有色金属产业主题交易型开放式指数

证券投资基金（以下简称“本基金”）出现了基金合同终止事由（截至 2022 年 9 月 15 日，

本基金已连续 50 个工作日基金资产净值低于 5000 万元），且建信基金管理有限责任公司（以

下简称“本基金管理人”）应当在上述事由出现后终止基金合同并依法履行基金财产清算程

序，此事项不需召开基金份额持有人大会。
本基金自 2022 年 9 月 16 日开始暂停申购业务，但正常开放赎回业务。2022 年 9 月 29

日为本基金最后运作日，自 2022 年 9 月 30 日起，本基金进入基金财产清算程序，停止办理

申购、赎回业务且不再恢复，且自该日起，本基金停牌直至终止上市。
中国国际金融股份有限公司作为本基金的托管人特此公告。相关事项具体内容详见本基

金管理人登载在规定报刊和规定网站上的公告正文。

中国国际金融股份有限公司
2022 年 9 月 20 日